DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL E PREVALÊNCIA DE
RISCO PARA DOENÇA RENAL CRÔNICA DE DIABÉTICOS NO INTERIOR
PERNAMBUCANO de autoria de RENYELLE TAÍS DE SANTANA DANTAS, SIBELY
GALINDO DA SILVA, FRANCIELE DA SILVA LIMA, MONIELLY CORDEIRO DO
NASCIMENTO, ANGÉLICA DE GODOY TORRES LIMA, foi publicado nos Anais IV
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72267

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72267